
O jogo de volumes marca uma das
coleções de louça sanitária mais
exclusivas da Roca, para quem valoriza a
inovação e o design.

Móvel base para lavatório de pousar à esquerda

Combinação de portas e gavetas: 1 Porta e 2
Gavetas
Estrutura do móvel: Combinação de portas e
gavetas
Material: Aglomerado
Modular
Posição da torneira: No lavatório
Posição do lavatório: Esquerda
Sistema de abertura e encerramento:
Pressionar para abrir
Tipo de instalação: Suspenso
Tipo de lavatório: Sobre o tampo

Cores e acabamentos

Como obter o número da referência
Substituir (..) com o código do acabamento da
lista seguinte

402 Carvalho escuro citadino

806 Branco brilho

Dimensões

Comprimento: 1400 mm.
Largura: 505 mm.
Altura: 525 mm.

Compatível com

3270B9..0 Lavatório de bancada
FINECERAMIC®

Desenhos Técnicos

1400

1000

400750
610 530 225

505

525
237

280

Beyond Ref. 851402...

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


